DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INFANTIL E O
MÉTODO REGGIO EMILIA: EXPLORANDO O APRENDIZADO-PRÁTICO NA
PRODUÇÃO DE QUEIJO NO CIEI ANJO GABRIEL – LUCAS DO RIO VERDE-MT de
autoria de VAGNER VAINER TEIXEIRA BRAZ, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111736

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111736